F{m*LH* Sl#y,H}#il §,F,, ##*â*
6361r.g*ff;o sÁ sotÍEurrsÊ eml. - *sgacxrçIa üÉ Elr.ts NÂa çoffônacas ç Llrmitrw*$

§t*: Sadt*Pas*l§ 451 *Frn*: (14) 34?l-1630 - CEF t?4m'000 Ouça§F

Oficio no 1712019.

Garça (SP), 20 de fevereiro de 2019.

A Sro.

Antônio Carlos de Oliveira Mana.

Secretário Municipal da Fazenda, planejamentos e Finanças.

Responsável pela Presta@o de Contas

Assunto: Prestação de Contas Janeiro/2019 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar a Prestação de Contas do mês de Janeiro/2019,

lembrando que os documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposição

dos órgãos de fiscalização.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

t
tL

t

ffi$eaçfo §/r soflã§rDE ffiíIL -

Itr:a §a**aP*rr+ll 4Jl -Foar,r

rsso§4glo ô€ ÊrlG xfio erorúnrcos É Lt c§.T nos

{lrí} 3d7l-rú3§ * câ? t?4ú0§$ú Êarçri§}

Ação l: Convênio com Ôrgão Público Municipal Lei Municipalno 4.9&t2§í5 - tlecreto no

8.272t2015

Relatório lhmonstrativo deAplicação ReceÍta e de Disponibitidade de Caixa.

DATA
coM Âs vENDÂs - R§

oüau2a19 á3tloil2a§ nS 31.954,35

§ALDO ANTERIOR

RECEITA coM aeucnçÕrs FINANCEIRA§

TOTAI.

REcunsos pRópRps npucAsos pEtA EHTIDADT

ns 34.123,93

R§ e7,74

R$ ffi.t76,o2
RS

DEMONSTRÂTIVO DAS DEPfSA§ REALIZADAS
CATEGORIA OU

FINALIDADE DA
NF(DE§À

pEnÍooo or nrnuzlçÃo vALoR APLICADo - R$

Recursos ilumanm
ÍEl a4 | oL / 2aa9 á 29 | üL/ 2A19 ns 22.372,06

Utilidades Públicas t3lL2l2a18 áU,.lml}oLe nS 228,s7

Gêneros alimentícioj 28lL2l2oL8 R$ 177,1s

Locação de Imóveis LAIAL|20Le n$ 550,00

Outros materiais de
osl1u2a18 á LslOL/zOte nS 3!7,60

Despesas financeiras

e bancárias
o4/a!20L9 à3Lloua0Le RS 130,50

Outras depesas aslLzlz0Ls á aoftzlzoas Rs 225,50

TOTAL DAS DESPESAS

REcuRso ruÃonpucloo

vALoR AuroRtzAno eARA Apr_rcaçÃo rco À{Ês

§FGlIINTF

Rs 23.881,38

R5 42.294,64

RS 42.294,64

RrueçÃo ols orsrrms

DATADO

DOCTJME§TO
EsPEcrFrcAçÃo Dcl

DOCUillEÀITO FISCÂI.
CREDOR

NATUREZA DÀ

DESPESA

RESUMIDAMENTE

vALoR {Rs)

aglLu2AL8 NF 000.006.244 212

Gbs Maquinas e

Ferramentas Ltda Epp

Outros matenais
ie consumo RS 39,90

29/auz0ls NF 000.006.431

685 Maquinas e
Fêrramentas Ltda Epp

Lrulr{J§ f Itateí tal§

de consumo n§ 15s,70

ü51Lz/zALS NF 000.003.235
Eunice de Barros dos Reis

Garçâ Me Outras desoesas R5 2L0 00

13/L21201.* NF 050855716
Companhia Paulista de
Força e Luz CPFI-

Utilídades públicas
(7't Rs 6s,1s

L8i12l2A18 NF 000.045.412

Comercial Papeis Garca

Ltda Epp

Outros materiais
de consumo Rs 72,70

2olt2l2or8 NF 000.006,726 FeÍramentas Ltdâ Epp Outras despesas Rs 15,50

28lLzlaALS NF 000010947
Supermercados Rastelao

Ltda

Gêneros

alimentícios Rs 1L7,75 »qill

o1./oL/2OLs NF 000.001.313 Edineuza dos Santos

ljurros malenãt§
de consumo Rs 32,00

o4lo1,l2019 Holerite Pagamento Funcionário

Recursos humanos
(51 Rs t4.7LA,24

04loL/zotg Fatura ne 96&1
Federação das Associaçoes

Comerciais
Recursos humanos
(s) Rs 2.ss8,30

M,loLlzOLe Extrâto Caixa Econômica Federal

uespesaS

financeiras e
bancárias R$ s,5o

a7lau2019
Guia de recolhimento do Fgts
-c-omp.Lzla0tB

Fundo de garantia do
tempo de serviço

Recursos humanos
(s) R9 Í.83L,74

aTlollz}Ls Extrato Caixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e
bancárias Rs e,so

07lau2o19 Extrato Caixa Econômica Federal

uespesas

financeíras e
bancárias R§ 9,50

tülou2:01:9 NF 0019955s
Life Servicos de
Comunicacoes

Utílidades públicas

'r7l RS 163,42

aoloL/2a!9 4cordo Trabalhista
Maria Jose Peres Genaro
Grili

Kecurslos numanos

{s} Rs 500,00

LOIAL/20L9 {luguel Otto Bolfarini
Locação de
lmóveís R§ 550,OO

toloLl2o]le Extrãto 3aixa Econômíca Federal

Despesas

financeiras e
bancárias R§ 49,OO

75l0I/zütg
Guia da Previdência Social
lnss - Comp .1212AL8

Secretaria da Receita

Federal do Brasil

Eecursos humanos
(5) R$ 1.346,98

L&lO7|2AL9 NF @0.084.519
GBS Maquinas e
Ferramentâs Ltda Epp

uutros materiais
de consumo RS 77,30

25/OL{20L9 Extrato 3aixa Econômica Federal

uespesaS

§nanceiras e

bancárías RS 42,O4

2slouza§ Recíbo de Férias Marcio Alves de Olirrcira

t{ecursos numanos
(s) RS 7.324,80

2910112019 Extfato Caixa Econômica Federal

Despesas

Íinanceiras e
bancárias RS 9,50

3LlOu20t9 Extrato laixa Econômica Federal

uesPe§45

financeiras e
bancárias RS 1,50
OÍÂI DAS DE§PESAI RS 23.881,3s

\

{5) Sálarios, encagos e beneffcios.

(7) E gás, telefone e internet.

6arya (5P) 18 de Fevereiro 2019

Sasso

DiretorlPresideúe

Barbosa Carvalho

1ffi.âerÇÀô D* §od!ÊbtâG ctirIl - â§,§ofi[rçtrü E Êr]rs r.râo §@Nâf,Í«]s G t-r]cnrrsÍG

Êu*: Brdln Pa*rell 4Sl - F+Rr; {14 34? l- | õ3ü * Ç§Í ,74&.s0$ Suçr dSP

RELATORIO E§TOOUE DE CARTELA§

E - CÀRTELÀS RS 1.50

CARTELAS VENDTDAS NO PER|ODO ALlOil2OLg Á.ZtlAtlZOtS 781.381-787.750

. CÀRTELÀ§ R§ T.OO

Garça (SP) 18 de Fevereiro20Lg

VENDIDAS No pERloDo avollzaLe Astlo]/2atg

Diretor/Presidente Tesoureiro

Mayra Scarte

Superintend

P4ffiULH{t .ruYFM"L, PE Ê4894
o§§â|üÁ6ã§ oÁ §êctrrb*ef tnãt - *seogr*çtro sã rlr.ls xla rcgarârtrcas € Luc*áTrycts

Fêar Sadçn Paur+tl ríSI *F**r. {t,.í} 3cl? l"t630 * tEt l?{*$SA Srç*tSF

RELATÓMO DE VENDAS DE CARTEI.AS

CARTEI.AS RS 1,50 QU|TACÃO VATOR
CARTELAS VENDIDAS. R5 1,50 (RUA} 5.483 RS 8.224,50

CARTETAS VENDIDAS. RS 1,50 {SCdC PJG}

CARTELAS VENDIDAS - RS 1,50 (Sede Lions) 0 Rs

LAr{ I ELAS VTNUIUAS NA§ LOJAS - R§ L,50 COM
DESCONTO 10% 887 R$ L.L97,45

YENDAS ACIG 0 RS

rOTAT GERAT CARTELAS VENDIDAS R$ r,5O §.370 R$ 9.421,9s

CARTELA§ VENDIDA§, R$ 1,OO {RUAI R5 ?L.357,00

CARTELAS VENDIDÂS - R5 L,00 (Sede pJG)

CARTELAS VENDTDAS - R5 1,00 {§ede tions}

Garça {SP) 18 de Fevereiro 2019

Diretor/Pres